
NUTRI GROW
WITAMINOWE I MINERALNE WSPARCIE 
DLA MŁODYCH KONI I KLACZY 
HODOWLANYCH

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor Nutri Grow zawiera wszystkie witaminy i minerały, których źrebaki, młode konie oraz klacze w
ciąży lub karmiące będą potrzebować do optymalnego rozwoju.
Gdy klacze hodowlane i  konie spędzają dużo czasu na bogatych pastwiskach w fazie wzrostu, już wtedy
otrzymują wystarczającą ilość energii i białka z tej porcji. Jednak w tej diecie brakuje witamin i minerałów.
Cavalor Nutri Grow został sformułowany, aby dokładnie uzupełnić te niedobory u młodych koni i klaczy od 7.
miesiąca  ciąży  w  zbilansowanej  mieszance.  Ekstrakt  z  juki  stymuluje  wchłanianie  witamin  i  minerałów.
Makroskładniki  odżywcze  (Ca,  P  i  Mg)  oraz  pierwiastki  śladowe  (Cu,  Zn,  Mn)  oferowane  są  w  wysoko
przyswajalnej formie i we właściwych proporcjach, aby wspierać rozwój silnego i zdrowego układu ruchu.
Sprasowanie  witamin  i  minerałów  oddzielnie  od  pierwiastków  śladowych  w  dwóch  różnych  granulkach
gwarantuje stabilność i zachowanie wartości odżywczych.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Mimo że największy zryw wzrostu źrebaka nastąpi  w ciągu ostatnich 3  miesięcy ciąży,  zapotrzebowanie
klaczy  na niektóre  składniki  odżywcze  wzrasta  już  znacznie  wcześniej.  Wskazane  jest,  aby  od siódmego
miesiąca ciąży stosować dietę bogatą w pierwiastki takie jak wapń, fosfor, miedź i  jod. Na przykład brak
miedzi może prowadzić do problemów z kościami i stawami. Dostarczanie wystarczającej ilości witamin i
minerałów ma kluczowe znaczenie dla rozwoju kości, transportu energii i wspierania funkcji komórek. Od
pierwszego roku życia młody koń będzie potrzebował np. Więcej miedzi, cynku i manganu.

Dla suplementacji dostosowanej do Twojej racji żywieniowej
Młode konie i klacze hodowlane często spacerują po pastwisku, co jest doskonałe dla ich rozwoju i dobrego
samopoczucia. Te pastwiska są często bogate w energię i białko, ale zawierają niewiele witamin i minerałów.
Cavalor Nutri Grow został opracowany w taki sposób, aby pokryć zapotrzebowanie na witaminy i składniki
mineralne młodych koni oraz klaczy ciężarnych lub karmiących, bez dodawania dodatkowej energii i białka.
Idealny do zbilansowania racji.

Dla rozwoju mocnych, twardych kości i zdrowych stawów
Szkielet  nienarodzonego  źrebaka  musi  rozwijać  się  optymalnie.  Później  dobra  gęstość  kości  ma również
kluczowe znaczenie dla rozwoju silnej pracy nóg. Nutri Grow wspomaga kontrolowaną i jednolitą konwersję

chrząstki  szkieletu  w  mocne,  twarde  kości.  Nutri  Grow  zawiera  optymalny
stosunek  wapnia,  fosforu  i  magnezu  dla  dobrego  wzrostu  i  gęstości  kości,
uzupełniony o  łatwo przyswajalne organicznie  mikroelementy -  miedź,  cynk i
mangan - zapewniają prawidłowy rozwój narządu ruchu, czyli kości, chrząstek,
stawów i ścięgien. Ponadto niezbędne aminokwasy, metionina, lizyna, cystyna,
treonina  i  tryptofan,  dostarczają  kluczowych  elementów  budulcowych  dla
prawidłowego rozwoju.

Absorpcja, dostępność i stabilność jako czynniki wyróżniające
Nutri Grow zawiera glony morskie, które jako źródło alg dostarczają naturalną i dobrze przyswajalną formę
wapnia i magnezu. Ten czysty, naturalny produkt nie tylko wspomaga rozwój mocnych kości, ale ma również
bardzo korzystny wpływ na układ pokarmowy. Ekstrakt z juki stymuluje również wchłanianie minerałów i
pierwiastków śladowych.



Cavalor®

BALANCER

Wybrano kowalencyjnie związane hydroksyminerały (Cu, Zn) i pierwiastki śladowe chelatowane (Mn),
ponieważ są lepiej wchłaniane i pozostają bardziej stabilne. Witaminy są oddzielane od pierwiastków
śladowych w produkcie, aby jeszcze bardziej zoptymalizować stabilność Cavalor Nutri Grow. Dzięki temu
nie  reagują  ze  sobą.  Zielone granulki  zawierają  witaminy  i  minerały,  a  beżowe pierwiastki  śladowe.
Mieszanka granulek jest idealnie jednorodna, dzięki czemu koń otrzymuje odpowiednią ilość.

Składniki analityczne:

Dodatki:
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3. INSTRUKCJA UŻYCIA

• Źrebięta i kuce: 100 g / dzień
• Młode konie: 150 g / dzień
• Klacze w ciąży (ostatnie 5 miesięcy) lub w okresie laktacji: 200

g / dzień

1 miarka = 100 g; maksymalnie na konia: 400 g / dzień

WSKAZÓWKA: jeśli  koń otrzymuje  dziennie  więcej  niż  1,5  kg  paszy
treściwej, należy zmniejszyć dawkę o połowę.

WSKAZÓWKA:  Cavalor  Nutri  Grow  jest  silnie  skoncentrowanym
źródłem witamin i minerałów, dlatego potrzebna jest tylko niewielka
dzienna porcja. Jeśli konie nie wchłaniają tego prawidłowo, zaleca się
zmieszanie z niewielką ilością skoncentrowanej paszy.

4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Po użyciu dokładnie zamknij wiadro. Przechowywać poza zasięgiem dzieci i przechowywać w chłodnym,
suchym miejscu.
Nadaje się do użycia w ciągu 1,5 roku od daty produkcji.


